抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

機關地址：54045 南投市省府路38號
聯絡人：楊壹任

聯絡電話：049-2352911#321
電子郵件：izan0116@cpami.gov.tw
傳真：049-2352701

內政部營建署　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年11月8日
發文字號：營授辦建字第1101220310號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表1份

主旨：為本署辦理「110年度營造業創新管理服務建置計畫案」

營造業線上申請系統推廣講習1案，詳如說明，請轉知所

屬會員並請踴躍派員參加。

說明：

一、因應COVID-19疫情，旨案將採實體及視訊會議方式進行

，共辦理三個場次，分臺北、臺中及高雄辦理，各區講習

活動時段及地點如下：

(一)臺北場：110年11月15日(一)下午1點30分至4點30分，升

級會議中心敦南遠企館(台北市大安區和平東路三段63
號4F)。

(二)臺中場：110年11月16日(二)上午9點至12點，CMoney中
區教育訓練中心大型會議室(台中市西屯區朝富路213號
20樓之11)。

(三)高雄場：110年11月17日(三)上午9點至12點，大東文化

藝術中心演講廳(高雄市鳳山區光遠路161號)。

第 2 頁　共 2 頁

二、旨案訓練、課程注意事項及講義載點等資訊，請自行至以

下網址查詢(https://reurl.cc/yeWM4a)；如有訓練相關問題

，請聯繫賴小姐(02-27485209#323)。
三、檢附課程表1份。

正本：臺灣區綜合營造業同業公會、台灣防水工程專業營造業同業公會、臺灣區地下
管線工程專業營造業同業公會、台灣區基礎工程專業營造業同業公會 、台灣區
鋼構吊裝工程專業營造業同業公會 、台灣區鋼構組立工程專業營造業同業公會
、台灣庭園景觀工程專業營造業同業公會 、臺灣區預拌混凝土工程專業營造業
同業公會、臺灣區帷幕牆工程專業營造業同業公會 、臺灣區環境保護工程專業
營造業同業公會、臺灣區施工塔架吊裝及模版工程專業營造業同業公會、臺灣
區擋土支撐及土方工程專業營造業同業公會、臺灣區鋼構工程專業營造業同業
公會 、中華民國土木包工商業同業公會全國聯合會 、台灣省土木包工商業同業
公會聯合會

副本：瑪力資訊股份有限公司、迪悌資訊顧問股份有限公司(含附件)、本署資訊室(含
附件)、本署中部辦公室

內政部營建署

「110 年度營造業創新管理服務建置計畫案」

營造業線上申請系統教育訓練

(一) 課程名稱

營造業線上申請系統教育訓練

(二) 講習對象

營造從業人員

(三) 講習場次及時間

採網路預約報名，講習地點及現場名額說明如下表。

梯次 日期 時間 現場名額 地點

第一

梯次
110/11/15(一) 9:00~12:00 100 人

升級會議中心敦南遠企館

(台北市大安區和平東路三段

63號 4F)

第二

梯次
110/11/16(二) 9:00~12:00 80人

CMoney 中區教育訓練中心

大型會議室

(台中市西屯區朝富路 213號

20樓之 11)

第三

梯次
110/11/17(三) 9:00~12:00 100 人

大東文化藝術中心演講廳

(高雄市鳳山區光遠路 161號)

(四) 課程表

項次 時間 課程主題 講師

1 09:00～09:50 系統功能介紹

瑪力資訊

張朝峯 經理

2 10:00～10:50 系統操作說明

3 11:00～12:00 意見交流

(五) 現場課程同步辦理視訊會議

視訊會議連結:

➢ 第一梯次:

https://reurl.cc/52XpWv

➢ 第二梯次:

https://reurl.cc/950pkV

➢ 第三梯次:

https://reurl.cc/gzNMAX

(六) 補充說明

※報名網址:

https://reurl.cc/yeWM4a

https://reurl.cc/52XpWv
https://reurl.cc/950pkV
https://reurl.cc/gzNMAX

※講義下載網址(於 110/11/12 下午 13:30 開放下載)

https://reurl.cc/oxmQEj

※報名問題，請洽瑪力資訊 賴宥頤小姐(02-27485209 #323)

https://reurl.cc/oxmQEj